Администрация Старотогульского сельсовета Тогульского района Алтайского края
ПОСТАНОВЛЕНИЕ

30.08.2023г.                                        с.Старый Тогул                                                        № 37

О запрете продажи алкогольной,
спиртосодержащей продукции, пива

В связи с проведением мероприятия «Дня знаний» 01.09.2023 на основании ст.16 ФЗ №171 от 22.11.1995 « О государственном регулировании производства и оборота этилового спирта, алкогольной и спиртосодержащей продукции и об ограничении потребления алкогольной продукции»

ПОСТАНОВЛЯЮ:

1. Запретить 01.09.2023 г. продажу алкогольной, спиртосодержащей продукции, пива и напитков, изготавливаемых на его основе на территории с.Старый Тогул.
2. Контроль за исполнением настоящего постановления оставляю за собой.

Глава Администрации
Старотогульского сельсовета                                                                                     А.А.Энгель